UBND PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:        /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     P. Lê Đại Hành, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai thủ tục hành chính mới ban hành, được sửa đổi, bổ sung lĩnh

vực lâm nghiệp, kiểm lâm, ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai

 thuộc thẩm quyền cấp xã

Căn cứ Công văn số 5497/CV-UBND ngày 19/8/2025 của UBND thành phố

Hải Phòng. Về việc công khai thủ tục hành chính mới ban hành, được sửa đổi, bổ

sung lĩnh vực lâm nghiệp, kiểm lâm, ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai thuộc thẩm

quyền giải quyết của cấp xã.

Nhằm nâng cao chất lượng dịch vụ, đảm bảo hỗ trợ hiệu quả cho người dân

và doanh nghiệp trong việc thực hiện thủ tục hành chính. Trung tâm phục vụ hành

chính công phường Lê Đại Hành thông báo niêm yết công khai thủ tục hành chính

mới ban hành, được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực lâm nghiệp, kiểm lâm, ứng phó sự

cố tràn dầu, đất đai thuộc thẩm quyền cấp xã. Nội dung cụ thể như sau:

1. Công khai thủ tục hành chính mới ban hành, được sửa đổi, bổ sung lĩnh

vực lâm nghiệp, kiểm lâm, ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai thuộc thẩm quyền cấp

xã.

(Chi tiết có Phụ lục đính kèm).

 2. Thông tin thủ tục hành chính tại khoản 1 thông báo này được niêm yết

tại Trung tâm phục vụ Hành chính công và đăng tải công khai trên Trang thông

tin điện tử phường tại địa chỉ http://ledaihanh.haiphong.gov.vn.

 Trung tâm phục vụ hành chính công phường Lê Đại Hành thông báo để cán

bộ, công chức chuyên môn phường phối hợp, triển khai thực hiện; cá nhân, tổ chức

liên quan được biết và liên hệ giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, ban chuyên môn UBND phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên TTPV HCC;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Việt

		2025-08-27T10:00:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Việt <nguyenhuuviet.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T14:20:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T14:20:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T14:20:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T14:20:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!